Российская Федерация

администрация
Красногорского района

Брянской области

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.09. 2018 г. № 416А
пгт. Красная  Гора
	О проведении общественных обсуждений в форме публичных слушаний о намеченной хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе.

Во исполнение требований Федерального Закона от 10.01. 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального Закона от 23.11 1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказа Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 г. № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организациях местного самоуправления в РФ», постановления администрации Красногорского района от 10.08.2018 г. №380 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений в форме публичных слушаний о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», на основании Устава Красногорского муниципального района, в целях обсуждения проектной документации объекта «Строительство полигона твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Красногорский район Брянской области» расположенного по адресу: Брянская область  Красногорский район, ориентир н.п. Красная Гора урочища Поляны

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Назначить на 24 сентября 2018 года в 11ч. 00 мин. проведение общественных обсуждений материалов  по объекту государственной экологической экспертизы проекта «Строительство полигона твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Красногорский район Брянской области»  в форме публичных слушаний. Место проведения обсуждений по адресу: Брянская область  пгт. Красная Гора ул. Первомайская д. 6 (зал заседаний, 2 этаж).
       2. Утвердить состав комиссии по проведению общественного обсуждения в форме публичных слушаний в следующем составе:

      Боровик А.В.                 - заместитель  главы администрации, председатель комиссии;

      Члены комиссии:

       Кацук Т.Н.                   – начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры;
      Курбанов Ч.Н.              - главный специалист отдела ЖКХ,  строительства и архитектуры;

      Дударев Р.В.                  – председатель комитета по муниципальным, имущественным и

                                                природным ресурсам;
      Богданова А.А.               – председатель Совета ветеранов  Красногорского района

                                                                             (по согласованию)
      Представитель проектной организации   -    (по согласованию)

          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красногорская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Красногорского района.
          4. Контроль за исполнением данного постановления возложит на заместителя главы администрации Красногорского района Боровика А.В.
         Глава администрации                                                                             Жилинский С. С.